
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558201 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail: 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 266     Data 18/12/2017  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 
  

Oggetto: Impegno di spesa per la compartecipazione agli oneri di gestione 

del Consorzio Madonita per la Legalità e lo Sviluppo per l’anno 

2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso : 

 

- Che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 05/03/2014 il Comune di Castellana 

Sicula ha aderito al Consorzio Madonita per la Legalità e lo Sviluppo ; 

 

- Che l’adesione al Consorzio comporta un onere a carico del Comune per l’anno 2107 di  

1.133,33 per la compartecipazione agli oneri di gestione dello stesso ; 

 

- Che, pertanto, occorre assumere apposito impegno di spesa ; 

 

Visti : 

- Il D. Lgs. n. 267/2000 ; 

- La deliberazione del C. C. n. 5 del 05/03/2014 ; 

- la deliberazione del C.C. n. 52 del 28/07/2017 con cui è stato approvato il bilancio di previsione 

2017/2019;  

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare la somma di € 1.133,33 per le finalità di cui in premessa al capitolo 46690, 

codice di bilancio 14.04-01.04.03.99 del bilancio di competenza ; 

 
2. di trasmettere la presente determina all'Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza; 

 

3. di dare atto che la presente determina diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 

contabile, verrà registrata e numerata sul registro delle determine del Settore Amministrativo e verrà 

pubblicata all’Albo Pretorio ON LINE sul sito WEB del Comune di Castellana Sicula per 15 giorni 

consecutivi. 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

        f.to  Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

Ai sensi dell’art. 151 , comma 4 , del D. Lgs. n. 267/2000 si appone il visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria . 
 

Addì, 18.12.2017                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                                                        f.to  dott.ssa V. Di Girgenti 

 
 

Capitolo 46690 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. 508/17 

 

Euro 1.133,33 

 

 



 


